安徽省粮食和物资储备局
[bookmark: doc_mark]

安徽省粮食和物资储备局关于直属
事业单位2021年公开招聘人员公共科目
笔试成绩的公告

根据《2021年度安徽省省直事业单位公开招聘工作人员实施方案》的有关规定，现将公共科目两科笔试成绩总分达到150分（其中，报考艺术、体育类专业岗位的考生公共科目中两科笔试成绩总分放宽到130分），且每科成绩均不低于60分的人员名单予以公告。

附件：安徽省粮食和物资储备局直属事业单位2021年公
开招聘人员公共科目笔试成绩达到最低控制合
格线人员名单

[bookmark: _GoBack]安徽省粮食和物资储备局
2021年6月25日

- 2 -

- 1 -